
2025 年６月吉日 

お取引先 各位 

出光NTG株式会社 

代表取締役社長  澤 浩一 

 

 

海外販売体制再構築のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、出光興産グループの一員としてグローバル体制を更に強化し、シナジーの創出を図るべく、 

下記のとおり海外駐在員事務所を本社海外営業部へ統合する運びとなりました。 

これを機に社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。今後とも変わらぬご支援・

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

1.統合日 2025 年 7月 1日 

2.対象拠点 バンコク駐在員事務所、上海駐在員事務所 

3.新連絡先 本社海外営業部 

 〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580番地 

          ソリッドスクエア東館 15階 

℡044-386-1659 

以上 

 

 


